АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2023г.                                п. Краснокаменск

                  № 15-п
         Об определении специально отведенных мест вывоза снега
На основании Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 N 3 "Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 "Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий", руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в муниципальном образовании поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края места вывоза снега – земельные участки территории отвалов Промплощадки, 11 в п. Краснокаменск (кадастровый квартал – 24:23:4901001).

2. Контроль за   исполнением   настоящего   Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник» и на официальном сайте Администрации поселка Краснокаменск в сети Интернет.
И.п. главы поселка

                 К.В. Тимошенко